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Mo Poccuum 3BOHOK BecnnaTHbIN

+7 800 200 2463

MAPM Ypan Next 4320-6952-72 ¢ KMY PK 18500 ApTukyn: 6121

accy: YPAA 4320-69XX-XX

KMY: PK18500
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* Pazmep Gos cpabox (ymoswsemcs npu uzeamolaesuy)
Facnodowedue odopydolanus ABIAEMCR NDUMEDHN, HOREM Koopexmupodameca na Mecmy.
£ npouecce noouzBogomia JonycxkTRMIA UMEHEHUR, Ke BAUSHUUE HE GURKYUOHTASHOCMS U KEYecmEn
HaCmoRuuy GoxgHesn CoTER UM KORBUTeHUGALHLR UHDODMILGUE, KOMmapas Rasomor
ummeATernya ARl codtmbersocmes [aynns komnasud «f WPLw (000 « HEA-Abmodypeasy, 000 «Muzameds)
U He MOXEM DaiMe DOCKOMME MOEMsUM AUYaM WAL uHsH ofpa zom Bacnpouzbedesa ez pa zpewesus (T o WP,
AModoe wapgwesve abmopckuy npal didem npecredodamscs o ocxoboruy JOCCUITKOZD U MEXTYHELOGHGZ0 30K OHCGaMas b,
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fiearmaok r nfonudobiosuem

KoMmnnekTauusa m onucaHue
LLaccm Ypan Next 4320-6952-72
BopToBasa nnatgopma
KMY Palfinger PK 18500

dneKkTpoobopynoBaHue

1 FeHepaTop EG.202.10

1wt

1wt

1wt



Pa3beM BHelUHero noABoAa 3/1eKTPO3HepPrnm
AnekTpoLKap
Po3eTka 220B
Po3eTka 380B
CBapo4HbIN reHepaTop
CBapouyHoe obopynoBaHue
AnekTpopmonepxartenb 400A
Macka cBapLinKa
Kabenb cBapo4HbIn (L=15)
KpenneHne maccosoro npoeoga (cTpybumHa)
KocTioMm cBapLivKa
Fa3ope3oBaTenbHoe obopynoBaHue
Ou4KkuM rasoceapLirka
Pe3ak nponaHoOBbLIV
Fopenka rasoBas C Hacagkamum
PefyKTOp MponaHoBbIN
BannoH nponaHoBbIN
BannoH KUCNopoaHbIN
PykaB KuncsopoaHbein 20 M
PykaB a30Bbin 20 M
HacocHoe n ruppasnuyeckoe obopynoBaHue
Komnpeccop
DNIeKTPOUHCTPYMEHT
LLinnBOBasIbHbLIN CTAaHOK
CTaHOK BepTuKaJIbHO CBEPSINJIbHbIN
CnecapHbli MHCTPYMEHT
HanunnbHUK
Ho>koBka (Mo meTanay n no gepesy)
CtanbHada JlIuHenka 500MMm
PyneTtka 5 m
Habop nHcTpymeHTa Force 41421R

Habop oTBepTOoK F-5095T "FORCE"

1wt

1wt

2 WT

2 WT

2 WT

2 WT

1wt

2 WT

1wt

1wt

2 WT

1wt

1wt

1wt

1wt

2 WT

2 WT

1wt

1wt

1wt



KnumaTunyeckoe obopynoBaHue

1 Jltok ABapninHO-BEHTUNALMOHHLIA C BEHTUIATOPOM 1wt
2 XKanw3u An9 CBapo4HOro reHepaTopa 1w
Meb6enb
1 BepcTak 04HOTYMOOBbLIN C TUCKAMU 1wt
2 CTO/1 OTKNAOHOMN 1wt
3 Bewarnka 1wt
4 Monka HaBecHasa ona WHCTpyMeHTa 1 wT
5 Kenc ona MHCTpymMeHTOB 1wt

KoMnnekT npuHapgne>xHoCTen waccu K-T

MAPM Ypan Next 4320-6952-72 ¢ KMY PK 18500 oT npounssogutens

O3HaKOMbTECb C XapaKTepMUCTMKaMu, pa3mepamm, NogpobHbIM ONUCAHMEM, XapaKTepUCTUKaMmn n hoTo
ToBapoB. [NOMHUTE, YTO hoTOrpacmn Ha carTe MOryT OT/IMYATLCS OT peasibHOro n3obparkeHuns.

3asopg "TUPA" npennaraet kynuTb MAPM Ypan Next 4320-6952-72 ¢ KMY PK 18500 oT npowussoauTens c
nocTaBkown no Bcen Poccun. NMoapobHee no TenegoHy 8(800)200-24-63

JdocTaBKa
[locTaBKa Hallen CneyTeXHNKN MOXKET OCYLEeCTBAATLCS ceaytowmmm cnocobamu:

e CamMOBbIBO3;
e Ycnyra no AoCTaBKe TEXHUKW Mo BCe Poccum HaMM TPAHCNOPTHbLIM OTAENOM;
e [locTaBKka /060 TPaHCNOPTHON KOMMaHUeN.

Onnata

OnnaTuTb CMeUTEXHNKY Hallero Npon3BoACcTBa MOXKHO clefyoLlwmnmm cnocobamm:
e be3HaNn4HbIN pacyeT;
e OnnaTa Ha/IM4YHbIMWU;
e JIN3UHT.

Y1066l NONY4YNTb NOAPOOHYIO KOHCYIbTaLUMo No cnocobam AOCTaBKM M OMaThl HalLen CreuTeEXHUKN
rno3BoHUTe no TenedoHy 88002002463, 3BOHOK Mo Poccnmn 6ecnnaTHbIN.

TexHMYeckmne XxapakTepUCTUKM aBTOTEXHUKM, NPUBeAEHHbIe Ha AAaHHOW CTpaHULLEe, HOCAT CNPaBOYHbIN
XapakTep, T.K. NapaMeTpbl N UHble IKCMJIyaTaLMOHHbIE MOKa3aTen 3aBUCAT OT XKeJSlaeMoi nokynaTesiem
KOMMeKTaLUUn TPaHCNOPTHOro CpeacTBa.

Mpu 3TOM 3aBOA-U3rOTOBUTENbL OCTaBASET 3a CO60I NPABO M3MEHSATb TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM
TEeXHVKWN, a TaK>XXe COCTaB U NepevyeHb NMPUMeEHSIEMbIX A1 e N3rOTOBJIEHUA KOMMIEKTYIOLLNX, eCn
yKa3aHHble MeponpusaTUS HanpaBeHbl Ha yayylleHe NapaMeTPoB KOHCTPYKLNK, paboToCcnocobHOCTM
ABTOTEXHUKN N HE N3MEHSIOT €e Ha3Ha4vyeHue.

TenedoH:

8 (800) 200-24-63

BecnnaTHbIN 3BOHOK 13 Ntoboro pernoHa Poccun
e-mail:



Mpocbba yka3biBaTb B TEME NUCbMa, KOMY OHO aipeCcoBaHo.
g-s@gird.ru

Appec:
456313, YensbuHckas obn., r. Mmacc, yn. Ceactonosbckas, la
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